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ÖVERBLICK

Underbar takvåning med 4 sovrum med 300 m² terrass
och privat pool med otrolig utsikt över staden i Almagro,
Chamberí

Denna fastighet har stora utrymmen och badar i naturligt ljus, som kommer in genom
sina underbara terrasser, alla vända mot öster eller söder.

Vid entrén hittar vi en generös hall som introducerar oss till ett drömvardagsrum som
är uppdelat i olika utrymmen, alla unika, och en spektakulär matsal att njuta av till
fullo med familjen.

Köket är fullt utrustat med vitvaror av högsta märke, med gott om utrymme och har
ett servicerum och tvättstuga.

I det stora sovrummet kan du njuta av ett underbart och unikt utrymme, med en
sittgrupp, två egna badrum och ett dubbelt omklädningsrum. Nästa är ett stort andra
sovrum med en arbetsplats, eget badrum och omklädningsrum. Slutligen har
fastigheten ett mycket väl tilltaget tredje sovrum med eget badrum.

Vi når övervåningen via en bred trappa för att ta oss till den exklusiva terrassen du
drömmer om. Den har ett utrustat barområde med vacker design, en relaxavdelning
med soffor, en matsal, en uppvärmd utomhuspool, ett biorum och ett täckt område
med eget badrum och en matsal där man kan mötas vid ett imponerande bord. med
din när som helst på året.

Denna takvåning har spektakulära och unika vyer, och både i dess inre utrymmen där
du kan njuta av oöverträffad komfort, och i dess utomhusterrass på övervåningen där
du hittar allt du har drömt om och där du kan träffa vänner och spendera stunds
specialiteter tillgänglig för få, gör denna produkt till Almagros mest värdefulla juvel.

Fastighet byggd 2009, med conciergeservice, 24-timmars bevakning, hiss, gym, bastu,
3 parkeringsplatser och 3 förråd.

Lucas Fox är en fullservice fastighetsbyrå som erbjuder högkvalitativa bostadshus
och ett brett utbud av fastighetstjänster för nationella och internationella kunder. Vi
är ett flerspråkigt team, med ett fräscht och innovativt förhållningssätt till
fastighetsbranschen, som erbjuder oöverträffad kunskap om den spanska
fastighetssektorn, dess lägen och dess livsstil.

lucasfox.se/go/mad46305

Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Service-hiss, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, 
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Företagets mer än 250 flerspråkiga styrelseledamöter och anställda tillför dynamisk
och mångsidig erfarenhet till företaget, utvalda för sin professionalism, integritet och
djupa kunskap om marknaden. Lucas Fox representerar för närvarande många av
säljarna av Spaniens mest exklusiva fastigheter, belägna i några av dess mest
eftertraktade regioner och städer.

Företaget grundades 2005 av Alexander Vaughan och Stijn Teeuwen, som utnyttjade
den växande efterfrågan från internationella bostadsköpare på viktiga platser i
Spanien. Nu är Lucas Fox en ledande byrå inom den spanska fastighetssektorn som
betjänar både nationella och utländska kunder.

De mest anmärkningsvärda fastigheterna kräver extraordinär marknadsföring. Vårt
prisbelönta interna, digitala och kreativa designteam omfamnar den senaste tekniken
på marknaden och fortsätter att bryta nya gränser.

Under 2016 och 2018 belönades Lucas Fox som den bästa fastighetsbyrån i Spanien
och 2016, 2017 belönades den som den bästa fastighetsmarknadsföringsbyrån i
Spanien, vid European Property Awards.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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